

گزارش

شکایت بیماران پروانه‌ای از شرکت سوئدی تحریم‌کننده داروها

● مرکز حقوق کیفری بین‌المللی ایران با ثبت شکایت از شرکت سوئدی مونلیکه به‌دنبال جبران خسارت و احقاق حقوق کودکان و بیماران پروانه‌ای ایرانی است. این شرکت به‌دلیل تحریم‌های آمریکا علیه ایران فروش داروها و پانسمان‌های مورد نیاز برای درمان بیماران پروانه‌ای (بیماران ای‌بی) ساکن ایران را ممنوع کرد. یکی از درمان‌های ضروری که این بیماران دریافت می‌کنند یک پانسمان مخصوص است که از تاول‌ها محافظت می‌کند و آنها را کاهش می‌دهد. مؤثرترین پانسمان‌ها را این شرکت دارویی سوئدی به نام «مونلیکه» تولید می‌کند. برآورد می‌شود که بیماران پروانه‌ای در ایران بین ۸۰۰ تا هزار و ۲۰۰ نفر باشند. این در حالی است که با وجود تحریم‌ها دسترسی آنها طی دو سال گذشته به محصولات این شرکت سوئدی تقریباً غیرممکن شده است. شکایت مطرح‌شده را خانه ای‌بی ایران و چند حقوق‌دان داخلی در راستای پاسخ‌گوتردن ناقضان حقوق بشر از رهگذر تحریم‌های اقتصادی آمریکا، نزد «مرکز تماس ملی» سوئد، محل استقرار دفتر مرکزی کمپانی ثبت کرده‌اند. شرکت سوئدی «مونلیکه» بعد از تحریم‌های پاسارچام با استناد به تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا اقدام به قطع فروش محصولات دارویی و تجهیزات پزشکی از آن جمله «پانسمان‌های ضروری» برای سلامت و حیات بیماران پروانه‌ای در شرکت‌های واردکننده ایرانی کرد. متعاقب قطع فروش این پانسمان‌ها و محروم‌شدن بیماران پروانه‌ای از دسترسی به این کالای ضروری پزشکی، تعداد پزشمای از بیماران پروانه‌ای دیگر نیز حضور کودکان جان خود را از دست داده و برخی دیگر نیز دچار آسیب‌های جدی جسمانی مانند قطع عضو شدند. در راستای حمایت از قربانیان این اقدام که برخلاف اصول حقوق بشر است و همچنین جلوگیری از رفتارهای مشابه، جبران خسارت‌های وارده، حقوق‌دانان ایرانی و خارجی با برعهده‌گرفتن نمایندگی تعدادی از قربانیان پروانه‌ای، اقدام به طرح شکایت از شرکت «مونلیکه» نزد «مرکز تماس ملی» سوئد کرده‌اند. «مرکز تماس ملی» مکانیسمی است که در «سازمان همکاری و توسعه اقتصادی» طراحی شده است تا عملکرد شرکت‌های چندملیتی مستقر در دولت‌های عضو در ارتباط با رعایت «دستورالعمل شرکت‌های چندملیتی»، مورد نظارت واقع شود. دولت سوئد نیز عضو این سازمان است. ازجمله مافای این دستورالعمل رعایت موازین حقوق بشر و درپیش گرفتن رفتار تجاری مسئولانه توسط کمپانی‌های چندملیتی است. نقض این دستورالعمل ازطریق عدم مراعات موازین حقوق‌بشری می‌تواند منتهی به طرح شکایت نزد «مرکز تماس ملی» شود که به‌نوعی ضمانت اجرای دستورالعمل قلمداد می‌شود. طرح و ثبت شکایت علیه شرکت‌های ناقض حقوق بشر راهی است برای پیکاردکن جبران و علاج نسبت به خسارت و آسیبی که از اقدامات یک شرکت تجاری ناشی شده است. در واقع این مکانیسم نوعی پاسخ‌گوتردن شرکت‌ها –و نه افراد یا دولت‌ها- در برابر رفتارهای آسیب‌رسانشان است. در شکایت‌نامه قربانیان تحریم، با مستندکردن آسیب‌های وارده به بیماران پروانه‌ای در ایران از «مرکز تماس ملی» درخواست شده است ضمن پذیرش مسئولیت و عذرخواهی از قربانیان، نسبت به جبران خسارت وارده نیز اقدام و ازسرگیری و تداوم فروش محصولات به ایران را دنبال کنند. این نخستین اقدام یک نهاد مدنی در راستای عدالت‌خواهی نسبت به قربانیان تحریم‌های آمریکا علیه مردم ایران است. خانه ای‌بی ایران، سازمان مردم‌نهاد حمایتی از بیماران پروانه‌ای و «مرکز حقوق کیفری بین‌المللی ایران»، سازمان مردم‌نهاد ثبت‌شده در هلند و چند نفر از حقوق‌دانان داخلی پیگیر ثبت شکایت از طرف بیماران پروانه‌ای در مرجع شبه‌قضائی مذکور بودند. همچنین در همین رابطه محمدصادی ذاکر‌حسین، مؤسس و مدیر مرکز حقوق کیفری بین‌المللی ایران در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی ستاد حقوق بشر، درباره روند پیگیری حقوق بیماران پروانه‌ای و این شکایت این‌طور توضیح داد: «مرکز حقوق بین‌المللی کیفری یک سازمان مردم‌نهاد است که در هلند ثبت شده و تابعیت هلندی دارد. این سازمان با اخذ مجوز فعالیت از وزارت کشور در ایران نیز دارای نمایندگی است. حوزه اصلی فعالیت این سازمان غیردولتی عدالت بین‌المللی است؛ مرکز ما در حوزه تحریم نیز وارد شده است؛ چراکه باور داریم تحریم‌های اقتصادی بین‌المللی می‌تواند به آستانه جنایت علیه بشریت برسد که از موضوعات مورد توجه مرکز است. در ارزیابی آثار منفی تحریم‌های دارویی و پزشکی به بیماران پروانه‌ای رسیدیم که نسبت به سایر بیماران متأثر از تحریم شدیدترین آسیب‌ها را متحمل شده‌اند تا آن میزان که تعدادی از این بیماران به خاطر تحریم‌ها جان باخته یا قطع عضو شده‌اند، به همین دلیل تحریم‌های پزشکی در ارتباط با بیماران پروانه‌ای برای ما از سایر تحریم‌ها متمایزتر بود». او همچنین درباره فرایند طرح این شکایت نیز گفت: شکایت مرکز حقوق کیفری بین‌المللی ایران از شرکت سوئدی در پایان اردیبهشت ماه سال جاری در نقطه تماس ملی سوئد ثبت شد. به‌طورمعمول از زمان ثبت شکایت تا سه ماه برای اولین اقدام این نهاد زمان نیاز است، البته به‌دلیل اینکه پرونده‌های در حال جریان در سوئد کم است و فرصت بیشتری برای بررسی دارند، امید داریم شکایت ما زودتر به مرحله ارزیابی ماهوی برسد. ما پیش از ثبت شکایت با برخی حقوق‌دانان هلندی متخصص در حوزه این مکانیسم مشورت کردیم. آنها در همان نگاه اول به‌دلیل متقن‌بودن ادله ارائه‌شده ما را به پیگیری این پرونده تشویق کردند، لذا به نتیجه‌بخش‌بودن آن در پایان امیدوار هستیم. مرکز ما نمایندگی برخی کودکان و بیماران پروانه‌ای را به عهده گرفته و در شکایت خود سه مطالبه را مطرح کرده است.

سرانجام‌کد انتخاباتی دو هزار و ۲۹۲ نفر از داوطلبان انتخابات شورای شهر تهران منتشر شد؛ لیستی که در گفت‌وگوی فرماندار تهران با خبرنگاری کار دو هزار و ۲۹۴ نفر اعلام شده بود و مشخص نیست دو نفری که در لیست نهایی حذف شده‌اند، چه کسانی بوده‌اند.

بررسی نام‌ها نشان می‌دهد که برخی از تأییدصلاحت‌شدگان ابتدایی در این لیست نیستند اما از سوی دیگر برخی از معاونان ردصلاحت‌شده محمدباقر قالیباف در شهرداری توانسته‌اند تأیید صلاحیت شوند. آرش میلانی یکی از اعضای کنونی شورای شهر تهران است که بعد از اعتراض به ردصلاحت اولیه توانست به لیست تأییدصلاحت‌شدگان راه پیدا کند اما بازهم نامش در لیست نهایی نبود. محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران درباره حذف برخی نام‌های تأییدشده می‌گوید: هنوز لیست را چک نکرده و نمی‌تواند دقیق درباره آن صحبت کند. به گفته هاشمی اما صحبت بر این بود که برخی تأیید شدند و در لیست قرار نگرفتند و شبهاتی وجود دارد که باید دقیق‌تر از فرمانداری چک کنم و با هیئت نظارت شو‌راها در مجلس نیز صحبت کنم و بعد نظرم را بگویم. برخی از خبرهای غیررسمی هم حکایت از تأییدصلاحیت دو عضو شورای شهر تهران، زهرا نژادبهرام و حجت نظری دارد؛ خبری که برخی از اعضا چندان به صحت آن امیدی ندارند، اما تردیدهای محسن هاشمی نشان می‌دهد شاید به لیست تأییدصلاحیت‌شده اعضای شورای شهر افزوده شود. ۱۲ عضو شورای شهر کنونی که برای انتخابات شورای ششم ثبت‌نام کرده‌اند، محمد علیخانی، مجید فراهانی، علی اعطا، محمد سالاری، افشین حبیب‌زاده و الهام فخاری تأیید صلاحیت شده و شش عضو دیگر، یعنی زهرا صدراعظم نوری، محمدجواد حق‌شناس، حجت نظری، آرش میلانی، زهرا نژادبهرام و محمود مولوچی ردصلاحیت شده‌اند. اما با وجود ردصلاحت‌ها، قرار است اصلاح‌طلبان با یک لیست در انتخابات شورای شهر شرکت کنند. هاشمی در این زمینه توضیح می‌دهد: جلسهای تشکیل و تصمیم گرفته شد جبهه اصلاحات در انتخابات شو‌راها لیست داشته باشد. در این جبهه بیش از ۳۰ حزب و انجمن وجود دارد که براساس مصوبه قرار است لیستی را تأیید کند و امیدواریم این لیست براساس سیستم و دریافت نظر نمایندگان احزاب در جبهه اصلاحات ایران تأیید و منتشر شود. حسن رسولی، عضو دیگر شورای شهر تهران هم حضور اصلاح‌طلبان با یک لیست در انتخابات شو‌راهای شهر را تأیید می‌کند و می‌گوید: براساس آخرین تصمیمی که در مجمع عمومی جبهه اصلاحات گرفته شده است، از چهار انتخاباتی که در ۲۸ خرداد برگزارمی‌شود در دو انتخابات یعنی شو‌راها و انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شرکت می‌کنیم. اما امکان مشارکت فعال در انتخابات ریاست‌جمهوری از ما سلب شده است. به گفته او تهیه لیست برخلاف گذشته با نظر بدنه و ازطریق طرح سرا انجام می‌شود. رسولی درخصوص تأخیر در تصمیم‌گیری برای حضور در انتخابات شو‌راهای شهر تهران برخلاف اصولگراها که از ماه‌ها پیش ستادهای خبری خود را تشکیل داده بودند، می‌گوید، جریان اصولگرا همیشه از حمایت ضمنی و علنی مجامع نظارتی برخوردار بودند و مجلس یازدهم هم اکثریت اصولگرا دارد، بنابراین تکلیف این جریان مشخص بوده است، اما ما تا همین امروز نیز درباره تأیید یا ردصلاحیت قطعی چهره‌های خود اطمینان نداریم.

جامعه

۲ هزار و ۲۹۲ نفر از داوطلبان انتخابات شو‌راهای شهر تهران تأیید شدند

ردصلاحیت در دقیقه ۹۰



برخی از اعضای شورای شهر تهران که ردصلاحیت اعضای باقی‌مانده را قطعی می‌دانند، از برخورد هیئت نظارت مرکزی گلایه دارند. حسن خلیل‌آبادی می‌گوید: باعث تأسف است کسانی که از مردم رای گرفته‌اند، این‌گونه با هم‌صنفی‌های خود که رای مردم را دارند، برخورد می‌کنند؛ درحالی‌که مجلس بدون سوگیری و جهت‌گیری افراد دلسوز و پاکدستی را که مورد اقبال مردم بودند، تأیید صلاحیت‌کنند. زهرا صدراعظم‌نوری هم این برخورد مجلس را برخوردی سیاسی می‌داند که افراد پاکدست و امتحان‌پس‌داده را حذف کرده‌اند و برخی از افرادی را که عملکرد شفاف‌ی نداشتند، تأیید صلاحیت کرده‌اند. اما این ردصلاحیت‌ها تنها مربوط به جریان اصلاح‌طلب نیست. در میان چهره‌هایی که بعد از تأیید صلاحیت اولیه در لیست نهایی نیست، مرتضی طلائی است. او این ردصلاحیت را غیرقانونی می‌داند و می‌گوید: کار غیرقانونی توسط هیئت مرکزی نظارت انجام شده است که بدعت‌گذاری در وظایفشان است. قانون تصریح می‌کند هیئت نظارت مرکزی موظف به رسیدگی به شکایت آن دسته افرادی است که صلاحیتشان در هیئت نظارت شهرستان و استان رد شده است و تنها اختیار آنها همین است. برای اولین بار است که هیئت نظارت مرکزی خارج از وظایفش ورود پیدا کرده و کسانی را که هیئت اجرائی و هیئت نظارت شهرستان و استان تأیید کرده، ردصلاحیت می‌کنند؛ این امر یک قانون‌شکنی و بدعت‌گذاری است. او در نامه‌ای به وزیر کشور هم خواستار رسیدگی به این موضوع ازسوی وزیر شده است. طلائی در این نامه نوشته است که «مرزمه خطرناک» امروز با انتشار فهرست اسامی کاندیداه، به حقیقت پیوست است.

او افزوده است که «این قانون‌شکنی» رویه خطرناکی است که به زعم او «شائبه جدی درخصوص تلاش هیئت مرکزی نظارت برای مدیریت نتیجه انتخابات و کمک مستقیم» به گروه و جریانی را که تمامیت‌خواه خوانده است، ایجاد می‌کند. اما با وجود تأکید مرتضی طلائی بر غیرقانونی‌بودن این اقدام، ردصلاحیت فاطمه مقصدی، عضو مرکزی هیئت نظارت بر انتخابات شو‌راهای اسلامی کشور به خبرنگاری ایلنا گفته است که این رویه براساس قانون است. تأیید صلاحیت‌های نهایی با شورای عالی نظارت است. ممکن است افرادی باشند که صلاحیت آنها تأیید شده اما مواردی داشتند که دیده نشده یا موضوعی‌های خاصی بوده که این افراد تأیید شدند و برخی دیگر رد شدند. این موارد درنهایت در شورای عالی نظارت تعیین‌تکلیف می‌شود و

اصل پاسخ نیز همان پاسخی است که ازسوی شورای نظارت صادر می‌شود. با وجود تجربه مجلس یازدهم در ردصلاحیت‌ها کاندیداهای شورای شهر ششم آیا مجلس می‌تواند نهاد مناسبی برای تأیید صلاحیت‌ها باشد؟ خلیل‌آبادی می‌گوید: در هیچ دوره‌ای این برخورد با جریان رقیب در مجلس نشده بود و مجلس مرجع خوبی برای تأیید صلاحیت شو‌راهاست. ابراهیم امینی نایب‌رئیس شورای شهر تهران هم معتقد است: با وجود اینکه شورای نگهبان را در امر انتخابات ریاست‌جمهوری، مجلس و خبرگان ناظر می‌داند، درباره شورای شهر، قانون نظارت را بر عهده شورای نگهبان قرار نداده و بر عهده مجلس گذاشته و مجلس هم غالباً با سعه صدر نسبت‌به قضیه بررسی صلاحیت‌ها رفتار کرده است. متأسفانه در دوره حاضر مشاهده می‌شود کسانی را که تخصص و تجربه داشتند و می‌توانستند برای مدیریت شهری مفید باشند، به بهانه‌ها و ادعاهای غیرمستند با شدت و حدت، ردصلاحیت گردند، او تأکید می‌کند که این مسئله واقعا تازکی دارد و بدعت ناصواب و جدیدی است. ریشه این بدعت به نمایندگان انقلابی مجلس فعلی برمی‌گردد که حاتم‌بخشی کردند و حتی در مقطعی تصمیم داشتند، آنچه در اختیار خودشان است، به شورای نگهبان بپسارند و در واقع، یک اختیار قانونی را بدون اینکه توجیه عقلانی و منطقی داشته باشد، به تشکل دیگری بپسارند؛ این در حالی است که شورای نگهبان بر اساس آنچه در پرسش می‌ماند می‌آید که مگر شورای نگهبانی عریض‌طویل نیست و این برکنش از این مابقی است که مگر شورای نگهبان قادر است درباره همه کاندیداهای شورای شهر بررسی کند و دست به تصمیم‌گیری بزند و آیا از نظر زمانی و تعداد افراد، چنین کاری امکان‌پذیر است؟

به گفته او بیش‌ازاین باوجود اینکه بعضی وقت‌ها بی‌مهری‌هایی ازسوی مجلس در بررسی صلاحیت کاندیداهای شو‌راها صورت می‌گرفت اما عملکرد آنها خیلی تنگ‌ترانه نبود، به‌طوری‌که حتی در شرایطی که فضای سیاسی در کشور تنگ و تنگ‌تر می‌شد، همچنان گروه‌های مستقل و اصلاح‌طلب امکان حضور می‌یافتند. از این مردم رای می‌گرفتند و به عضویت شورای شهر درمی‌آمدند. به‌گمان من، اینکه ابتدا برای مردم دست به انتخاب بزنیم و بعد از آنها بخواییم به منتخبان ما رای بدهند، با روح قانون اساسی و نظام جمهوری اسلامی مغایر است و به‌معنای دست رد زدن به سینه مردم معنی می‌شود. به‌ویژه آنکه در قانون اساسی تأکید شده است که جمهوریت نظام و اداره کشور برمنبای آرای عمومی از اصول تغییرناپذیر است؛ یعنی اگر شورای بازنگری قانون اساسی هم تشکیل بشود، نمی‌تواند این موارد را تغییر بدهد. اینکه ما به انتخابات حالتی تزئینی ببخشیم که در حقیقت همان انتصاب معنا بدهد، با قانون اساسی سازگاری ندارد.

او معتقد است که نمایندگان مجلس رای خود را مستقیماً از مردم می‌گیرند و پس از آن هم باز می‌خواهد از مردم رای بگیرد، اگر رفتار تنگ‌ترانه در حوزه انتخاباتی از خودش نشان دهد، به دلیل یافت محلی که در بیشتر حوزه‌ها وجود دارد، ممکن است عده‌ای از طرفدارانش را از دست بدهد؛ بنابراین چنین نماینده‌ای باید نشان بدهد که من سعه صدر دارم و به‌دلیل اینکه این نماینده رای خود را از مردم می‌گیرد، از آن عضو حقوق‌دان شورای نگهبان که رای خود را از مردم نمی‌گیرد و ترسی از عدم رای مجدد به خود ندارد، نظارت بهتری انجام می‌دهد.

برگ سبز خودروپژوROA رنگ نوک مدادی متالیک

مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۹۹_ ۲۹۸ ۷۹م

و شماره موتور۹۹۰۳۶۹۰۱۱۶۸۷۰ شماره شاسی

NAAB21AA69H022226 به نام **مهدی**

میناخانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارنامه تاکسی و کارت خودروپژو405GLXi **رنگ سبز**

فسفری با نوار شطرنجی مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران

۱۱_ ۱۲۳_ ۲۱ و شماره موتور ۰۴۱۲۴۸۵۲۳۹۴ و شماره شاسی ۰۴۰۴۰۱۹۸۲ به نام **محمدرضا کاظمی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروریوال اس رنگ مشکی متالیک **مدل**

۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۹۹_ ۲۶۶ ط ۷۷ و شماره موتور

۱۰_۲۱۸۹۴ و شماره شاسی NAS61002271123601

به نام **حمیده سادات سعیدی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی اینجانب**امیر حسین محمدی** فرزند صفر به شماره شناسنامه ۴۲۲۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته رشته عمران _ عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی سنندج مفقود گردیده است و فاقد اعتبارمی باشد .از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج به نشانی سنندج خیابان پاسداران سه راه ادب ارسال نماید .

سند کمپانی خودروپژو506TU **رنگ خاکستری**

مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۲_ ۲۵۹_ ۱۶ و شماره

موتور 174B0033747 و شماره شاسی

NAAP13FE2JJ671173 **به نام زهرا حبیبی**

منفرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دانشنامه تحصیلی اینجانب صلاح الدین فناعی

میاندو آب فرزند حمید به شماره شناسنامه ۱۴۱۶ صادره

از تهران در مقطع لیسانس رشته ساختمان صادره از واحد

دانشگاهی امیر کبیر (پلی تکنیک تهران) مفقود گردیده

است و فاقد اعتبار می باشد .

خبر ویژه

تقدیر فرمانداری تهران از عوامل سریال «منم دوست دارم» شبکه سلامت

● به گزارش روابطعمومی شبکه سلامت، دکتر ایمان قربانی، مدیرکل روابطعمومی فرمانداری تهران بزرگ، با حضور در شبکه سلامت از عوامل سریال آموزنده «منم دوست دارم» که تاکنون بیش از ۷۰ قسمت آن از شبکه سلامت پخش شده است، تقدیر کرد. دکتر قاسمی، رئیس شبکه سلامت، در این مراسم گفت: با ساخت مستند، مسابقه و سریال‌های نمایشی طنز در شبکه سلامت مخاطب این شبکه به‌صورت چشمگیری افزایش یافته است؛ به‌طوری‌که نرخ رشد مخاطبان شبکه سلامت از بسیاری از شبکه‌های صداوسیما پیشی گرفته است. رئیس شورای سیاست‌گذاری سلامت صداوسیما گفت: ساخت سریال‌های نمایشی با زمان بسیار کوتاه حدود پنج دقیقه ازجمله کارهای بسیار مشکل در رسانه است. شبکه سلامت بعد از ساخت سریال سورج، سریال طنز اجتماعی منم دوست دارم را ساخت و در این سریال بسیاری از موضوعات روان‌شناسی خانواده با زبان ساده به نمایش گذاشته شد. رئیس شبکه سلامت در ادامه افزود: بخش دوم این سریال نیز ساخته خواهد شد. دکتر قربانی، مدیرکل روابطعمومی فرمانداری استان تهران نیز در این مراسم گفت: این سریال توانست بسیاری از مسائل خانواده به‌خصوص مسائلی در حوزه زبان‌ان را که مغفول مانده بود، به زبان ساده نمایش به تصویر بکشد و بسیاری از مسائل و رفتارهایی را که در زندگی مردم تابلو بود، بشکنند. سریال طنز منم دوست دارم، مهارت‌های لازم را برای ایجاد روابط گرم و صمیمی خانوادگی به نمایش می‌گذارد. این سریال، بیشتر به موضوعات روان‌شناسی، اجتماعی، فرزندآوری، بلوغ نوجوان، احترام به بزرگ‌ترها، فرزندپروری، ابراز دوستی، توجه به روضای کودکان، روابط اجتماعی خانواده و... به زبان ساده می‌پردازد. همچنین در این مراسم از مجموعه بهار ارتباط‌گستر و سامانه ستاره ۵۰۰ به‌عنوان حامی مالی و معنوی این سریال با حضور برخی از مدیران این مجموعه تقدیر شد. مهران رسام، تهیه‌کننده مجموعه، از کیفیت‌بخشی این سریال با حمایت اسپانسر آن تشکر کرد. نگار عابدی، مسعود فروتن، امیرحسین صدیق، عرفان برزین و ترنم کاظمی بازیگران این سریال هستند. این سریال پنج تا هفت‌دقیقه‌ای هر روز ساعت‌های ۰۵:۰۵، ۰۵:۵۵، ۱۱:۰۵ و ۱۹:۵۰ از شبکه سلامت پخش می‌شود.

کارت خودروسمندLX-XU **رنگ سفید روغنی**

مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۸۸_ ۹۸۷ ط ۵۸

و شماره موتور124K0878212 و شماره شاسی

NAAC91CE8GF097321 به نام **هادی**

نور بخش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی و بنچاق موتور سیکلت پیشرو رنگ

سرمه ای مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۱۲۷_ ۷۷۲۶۴

و شماره موتورNCR12581551269 و شماره شاسی

NCR*125P9344090** به نام **مجید کار خانه**

جعفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی و بنچاق خودرووانت مزدا رنگ تقره ای

متالیک مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۶۶_ ۴۹۳ ۱۲

و شماره موتورFE559362 و شماره شاسی

NAGDPX2PC18D34857 به نام **حسنعلی حاجی**

مشیر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی و کارت خودروام‌وی ام

315H NEW رنگ قرمز متالیک مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک

ایران ۱۰_ ۴۵۵ ط ۹۷ و شماره موتور

MVM477FJAH063459 و شماره شاسی

NATFBAMD0H1052216 به نام **حمید ملاکراتی**

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارنامه تاکسیرانی به نام اینجانب الماس بخشی پور

با کد ملی ۱۶۰۱۶۷۴۷۴۰ به شماره پروانه ۰۲۵۱۰۹۵۱

به تاریخ اعتبار ۰۴/۱۰/۹۷ و شماره شهربانی ایران

۲۲ – ۵۸۱ ط ۴۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط

می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو کوپیک رنگ سفید مدل ۱۳۹۹

به شماره پلاک ایران ۴۰_ ۸۳۴_ ۹۶

و شماره موتورM15/9082540 و شماره شاسی

NAS841100L1084030 به نام **مطهره حاتمی فر**

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ارتباط با روزنامه شرق

SHARGHLINE

@SHARGHDAILY.IR